ORD CODG

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

4937
544
1198

cLus

Sarakosta
Bolotomizados
Bolotomizados

ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING *\Q

22 TORNEO CIRCUITO ANDALUZ GALACTIC BOWLING DOS HERMANAS AECBD
- B\
9 MAR 2025 ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING
CLASIFICACION CATEGORIA "A*"
12 SERIE
BOLOS
ATLETAS HCP 12 PART 22 PART 32PART 42 PART 52 PART 62PART PART BOLOS ~ . PROMEDIO MAXPT

WONG, Mei Yuan 3 162 190 166 225 212 136 6 1091 1109 181,833 225

GONZALEZ SUAREZ, Pedro 2 190 155 167 178 166 169 6 1025 1037 170,833 190

GARCIA PRADO, Pedro 13 126 162 157 190 131 139 6 905 983 150,833 190
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CODG

2436
740
1843
51
2844
476
182
4601

cLus

Costa del Sol
Bolotomizados
Costa del Sol
Costa del Sol
Torrejon
Sarakosta
Costa del Sol
Costa del Sol

ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

22 TORNEO CIRCUITO ANDALUZ GALACTIC BOWLING DOS HERMANAS
9 MAR 2025

ATLETAS

CARRASCO CRIADO, Francisco
LOZANO DUENAS, Lorenzo
MARTINEZ MEDIN, Francisco Oscar
LOZANO ORTIZ, Carmen

ESPINOSA ACUNA, Laura
GONZALEZ COLLANTES, Javier
GONZALO REDONDO, José

HICKEY, Jamie

CLASIFICACION CATEGORIA "B"

HCP 12 PART 22 PART 32 PART 42 PART 52 PART 62 PART PART BOLOS

10
9
17
16
7
9
12
6

12 SERIE

192
179
126
168
158
199
177
214

157
223
220
185
159
221
189
193

193
173
219
171
210
181
189
146

213
183
179
212
170
151
204
174

180
160
184
189
191
157
169
182

225
223
155
157
233
194
149
159
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PROMEDIO MAXPT

AECEND
ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING
BOLOS
HCP
1160 1220 193,333
1141 1195 190,167
1083 1185 180,500
1082 1178 180,333
1121 1163 186,833
1103 1157 183,833
1077 1149 179,500
1068 1104 178,000

225
223
220
212
233
221
204
214
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769
1079
4902
4772
3623
4928
3039
3109
1844

400
2506
3360
4366
4365

cLus

Sarakosta
Individual
Costa del Sol
Costa del Sol
Costa del Sol
Sarakosta
Isbilya
Sarakosta
Costa del Sol
Isbilya

Costa del Sol
Costa del Sol
Costa del Sol
Costa del Sol

ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

22 TORNEO CIRCUITO ANDALUZ GALACTIC BOWLING DOS HERMANAS
9 MAR 2025

CLASIFICACION CATEGORIA "C"

ATLETAS

ESPINOSA ROSA, Miguel Angel
MINGORANCE BENAVENTE, José Manuel
PADILLA, John Edmund

BUJIA CORTEGOSO, Roberto
JIMENEZ GARRIDO, Valentin
MORA CANALES, Javier
SAUGAR MARTIN, Aaron
RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio
MATEO MELERO, Antonia
GARCIA PRADO, Lola

KRAUS TAPIA, Luz Graciela
ROIG QUINCE, Juan Carlos
ROSALES JIMENEZ, Daniel
ROSA MONIO, Yaiza

12 SERIE

AEg;;@’

ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

HCP 12 PART 22 PART 32 PART 42 PART 52 PART 62 PART PART BOLOS

13
11
23
21
17
17
26
20
15
20
25
7
4
16

210
189
161
188
155
200
153
163
128
189
187
171
135
152

199
182
140
161
152
141
161
158
169
138
124
212
223
193

184
198
181
232
164
136
158
159
191
157
131
170
142
151

209
169
179
158
171
190
149
170
147
160
143
168
141
164

167
178
161
143
171
180
200
131
157
168
197
152
235
145

167
182
204
154
230
177
141
204
221
157
155
147
157
134
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BOLOS
1136 1214
1098 1164
1026 1164
1036 1162
1043 1145
1024 1126
962 1118
985 1105
1013 1103
969 1089
937 1087
1020 1062
1033 1057
939 1035

PROMEDIO MAXPT

189,333
183,000
171,000
172,667
173,833
170,667
160,333
164,167
168,833
161,500
156,167
170,000
172,167
156,500

210
198
204
232
230
200
200
204
221
189
197
212
235
193



ORD CODG
1 4916
2 572
3 4941
4 4944
5 3624
6 4904
7 754
8 4903
9 4651
10 4942
11 4364
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

N
0o

cLus

Isbilya

Costa del Sol
Isbilya
Sarakosta
Costa del Sol
Costa del Sol
Isbilya

Costa del Sol
Costa del Sol
Isbilya

Costa del Sol

ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

22 TORNEO CIRCUITO ANDALUZ GALACTIC BOWLING DOS HERMANAS

ATLETAS

VIDAL DAZA, Pablo

MARIN GUTIERREZ, Lola
GARCIA SANCHEZ, Azael
MILLER, Travis Michael
COLORADO GOMEZ, José Maria
RUBIO FLORIDO, Pablo
SARACIBAR FELIP, Maria Elena
BROZAS, Sherwin

MUNOZ QUILEZ, Angel

PORRAS SEPULVEDA, Alexander
GAMBERO RUEDA, Paula

124
158
164
148
152
146
122
134
183
73

127
128
192
128
114
151
105
121
135
138

9 MAR 2025
CLASIFICACION CATEGORIA "D"
12 SERIE

HCP

30 222
27 151
27 103
30 163
21 171
27 137
36 137
28 125
10 151
30 128
25 138

137

121

176
170
152
190
190
138
157
130
168
170
111

166
158
133
112
154
147
151
147
188
146
122

170
194
178
140
147
170
155
184
118
163
176
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12 PART 22 PART 32 PART 42 PART 52 PART 62 PART PART BOLOS

985
959
922
881
928
889
827
841
943
818
805
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ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

BOLOS
HCP

1165
1121
1084
1061
1054
1051
1043
1009
1003
998
955

PROMEDIO MAXPT

164,167
159,833
153,667
146,833
154,667
148,167
137,833
140,167
157,167
136,333
134,167

222
194
192
190
190
170
157
184
188
170
176



